
ÅRSBERETNING 2024 

For Nybygda IL Hovedlag 

   

Dato:  11.03.2025 

Tid: Klokken 19:00 

Sted:  Stadionbygget i Nybygda 

 

Styret har i 2024, bestått av:  

 

Leder:   Stein Rune Eriksen  

Nest Leder:  Arild Gustavsen 

Kasserer:  Svein-Åge Kjendlie  

Sekretær:  Oda løken   

Rep. Ski:  Johannes Hovde  

Rep. Fotball:  Åsmund Sørby Foshaug 

Rep. Hus Komite: Terje Christian Svendsen 

 

 

Styret har i beretningsåret avholdt åtte styremøter, ett ekstraordinært møte og ett Årsmøte. 

Det er behandlet til sammen 41 saker. 

 

GP sprinten ble dette året avholdt den 20. Mars. 

 

Vårdugnad sammen med Bli’ i Nybygda ble avholdt i mai med godt oppmøte.  

 

«Tirsdagsklubben» fikk endelig sin oppstart i 2024. Vi har nå distribusjonsliste på over 20 

personer som inviteres til dugnad og sosialt samvær tirsdager når det er behov. Mellom 10-

15 personer har møtt opp i hele sommer og høst. Dette er til uvurderlig hjelp for laget med 

tanke på drift og vedlikehold. Vi håper på like stor deltagelse også i 2025. Vi har plass til flere 

dersom du ser at du har anledning til å delta.  

 

I Aktivitetsparken har dugnadsånden strålt, og vi har i 2024 hatt god hjelp av tirsdagsgruppa 

som har satt opp treningsløype med 8 trimapperater, satt opp stillas til hoppbakken, ryddet, 

satt opp gjerde, beiset og mye mer. En god gjeng fikk satt i gang arbeidet med ferdigstilling 

av Aktivitetsparken for de minste, og denne kom vi nesten i mål med rett før snøen falt. 

Mangler å sette opp huske som kommer til våren. Frisbee banen har blitt veldig populær og 

det går ikke en dag uten at denne blir brukt.  

 

Junior NM: NM for Juniorer ble i 2024 arrangert i Nybygda 08-10 mars. Nybygda IL og Furnes 

SK samarbeidet om arrangementet og det ble en stor suksess med over 800 deltagere. 180 

funksjonærer var med og dro det hele i land. Økonomisk landet vi nesten identisk med 

budsjettert overskudd. Rett i overkant av 400 000,- kroner. Noe av overskuddet gikk tilbake 



til klubbene, men det var på forhånd bestemt at det meste av overskuddet skulle benyttes til 

nedbetaling av løpende lån «Snøproduksjon». 

 

Grønt lys/Utvidelse av lysløype 

Alle Finansierlysarmatur i lysløype og stadion er skiftet ut og byttet ut med led-lamper. Eget 

prosjekt med utvidelse av lysløype på 500 meter er foretatt. Dette er finansiert med midler 

fra stiftelser, spillemidler og kommunale tilskudd. 

 

Skigruppa har hatt god deltagelse på lysløyperennene på onsdager. Etter trening på 

mandager har Skigruppa hatt kveldsmat, noe som har vært veldig populært. Se skigruppas 

egen årsberetning for flere detaljer.  

 

Fotballgruppa Startet året med Herrelag og Damelaget gjorde comeback i høst. Herrelaget 

har hatt bra med kamper og satser på fullt lag i 2025.  Det har vært godt samarbeid på 

klippelaget og klipping av fotballbanen har vært veldig godt fulgt opp. Se fotballgruppas egen 

årsberetning for flere detaljer. 

 

Huskomiteen: Garderoben og HC-toalettet oppe i 1 ste etasje på klubbhuset er blitt 

oppgradert. Nye farger på vegg og gulv, benkene er byttet ut og blandebatterier i dusj er 

skiftet ut. Ny varmepumpe ble satt på plass på Stadion bygget. 

 

Handlingsplan for fremdrift og oppfølging av vedlikehold og andre gjøremål er et nyttig 

verktøy. Den ajourføres regelmessig.  

 

Tundraposten ble som vanlig distribuert i alle digitale kanaler og 450 postkasser i nærmiljøet 

2 ganger i 2024. Første gang til sommeren og andre gang til jul. 

 

Snørydding Olav Øverli med bistand har hatt ansvaret for snørydding av parkering/veg. Olav 

leier plass til traktoren i gamle løypemaskingarasjen.  

 

Styret ønsker å rette en stor takk til alle frivillige og innehavere av verv for dugnadsinnsatsen 

i året som har gått. Vi ønsker også å takke aktive, støtteapparat og 

sponsorer/Samarbeidspartnere for et godt samarbeid. Uten dere ville vi virkelig ikke klart å 

fremstå som det flotte idrettslaget vi er.  

2024 har vist seg og vært ett år der dugnadsånden har stått høyt, dette setter vi utrolig stor 

pris på!  

 

Nybygda 24.02.2025 

 

Oda Løken 

Sekretær 


